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FELTRINELLI VILLAGE ElE—E 06.45-21.30
CAMOMILLA ITALIA AN T1 07.00-23.00
IMAGINARIUM e T1 07.00-22.00
LEMPORIO EIE—#ME - ZE@FC T1EEOE— 07.00-23.00
LEMPORIO EE—#E - EC T2 07.00-21.30
CARPISA NYEE T3 07.00-21.30
CAMOMILLA ITALIA E @ T3 07.00-21.30
FELTRINELLI EIE—#E T3 07.00 -22.00
ZUCCHERO B T3 07.00-21.30
UNIEURO ERHRBE T3 07.00-21.30
FELTRINELLI EIE—#E T3RFEOE— 07.00-22.00
AIR STORE ElE—#WE-zES FFEAE— 07.00-22.00

tF1)F4—F IV OBEBE

RELAY BIE—%ME - &2 IUTB 05.30-22.00
MONTBLANC NYE IUTFB 07.00-22.00
PANDORA FAIE TIUT7B 07.00-22.00
ARMANI JEANS K@ TIUTFB 07.00-22.00
AELIA DUTY FREE BEhk—rRFC-BE-ER TIUTFB 06.00-21.30
3 IUTB 07.00-22.00
UNIEURO ERHmE TIU7B 07.00-22.00
VENCHI F3OAL—NEMIE TIUTFB 07.00-22.00
AELIA DUTY FREE BEhk—EC-BE-ER TIU7B 07.00-22.00
TIM B IUTFB 07.00-22.00
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VODAFONE
FURLA

FATTORIE GAROFALO

BRICIOLE
CALZEDONIA
FURLA

AIR STORE

DOLCE & GABBANA

GUCCI
MONCLER
BURBERRY
SWATCH
INTIMISSIMI

AELIA DUTY FREE

VILEBREQUIN
UNIEURO
BOGGI

ARMANI JEANS
— LONGCHAMP -

PAUL&SHARK
IMAGINARIUM
ITALIAN FOOD

HUDSON NEWS
SUNGLASS HUT

ADIDAS
COCCINELLE
PIQUADRO

AELIA DUTY FREE
CASA DEL GUSTO

JUST DESIGN
FERRARI
SWAROVSKI

HOUR PASSION

MOLESKINE
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TUTFB
TU7B
T7B14—B23
T'7B14—B23
TF7C8—C16
T'F7C8—C16
T7C8—C16
T7C8—C16
T!)F7C8—C16
T!)F7C8—C16
T!)F7C8—C16
T!)F7C8—C16
T!)F7C8—C16
T!)7C8—C16
T!)7C8—C16
TUF7CEDDE
TUFD

TUFD

TUFD
TUFD
TUFD
TUFD
TU7D
TU7D
TIUTFD
TJU7D
TJU7D
TJU7D
TUFD
TU7D
TU7D
TU7D

07.00-22.00
05.30-22.00
07.00-22.00
06.00-21.30
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
05.30-22.00
07.00-22.00
06.00-21.30
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00

07.00-22.00

07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
05.30-22.00
07.00-22.00
06.00-21.30
07.00-21.30
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00
07.00-22.00

JPa Aeroporti
PA diRoma



ADR

di Roma

GOLDEN POINT ToA—JIT IJ7D 07.00-22.00
BENESSERE EEF IJ7D 07.00-21.00
FURLA NYIFE TUTE 07.00-22.00
D] D&G AL} IU7E 07.00-22.00
DISCOVER ROME BLE IUTFE 07.00-22.00
D] BULGARI EAIE IU7E 07.00-22.00
D] BONGUSTARE BEmETA> IUTFE 07.00-22.00
LA CAMICERIA ITALIANA K@ IU7E 07.00-22.00
EMPORIO ARMANI K@ TUTE 07.00-22.00
VILEBREQUIN ToR—J1ITF TIUTE 07.00-22.00
JUST DESIGN F7NR TIUTE 07.00-22.00
D] GUCCI N IUTE 07.00-22.00
D] HERMES ~elm TIUTFE 07.00-22.00
D] TOD'S #t IUTFE 07.00-22.00
D] MONCLER K IU7E 07.00-22.00
D] UNIEURO EXRmE IU7E 07.00-22.00
D] BOTTEGA VENETA NYEE IU7E 07.00-22.00
D] DAMIANI Yl IU7E 07.00-22.00
D] PINKO e ST IJ7E 07.00-22.00
D] PRADA NYE IU7E 07,00-22,00
FELTRINELLI ElE TIUTE 07.00-22.00
D] VALENTINO NYIEE IU7E 07.00-22.00
D] AELIA DUTY FREE Ek—EFEC-BFH-ER IU7E 07.00-23.00
D] PANDORA F7hE@ IUTFE 07.00-22.00
BE RELAX IAFTHOY IUTFE 07.00-22.00
GRAN CAFE’ PLATINUM - S IU7E 01.00-23.00
D] AELIA DUTY FREE ERk—EEZ-BE-EBR IUTFE 00.30-23.15
BENESSERE EEF TUTE 07.00-22.00
CAMICISSIMA L& ST TUTE 07.00-22.00
GIUNTI AL PUNTO I TUTFE 07.00-22.00
AN BEE TUPE  07.00-22.00
SALVATORE FERRAGAMO N TIUTE 07.00-22.00
FABRIANO F7hm TIUTE 07.00-22.00
Aeroporti



SERMONETA Ny IUTE 07.00-22.00
UNIEURO EXHmMIE IUFE 07.00-22.00
AELIA DUTY FREE FEh—HE-BM T1 06.00-21.30
CASA DEL GUSTO BE—RMA T1 06.00-21.30
VASARI SUNGLASSES XHx T1 07.00-22.00
FABRIANO F7NE T1 07.00-22.00
YAMAMAY ToA—JIT T1 07.00-22.00
SWAROVSKI AN/ T1 07.00-22.00
HERMES AN/ T1 07,00-22,00
RALPH LAUREN B T1 07.00-22.00
GEOX # T1 07.00-22.00
TIMBERLAND B T1 07.00-22.00
BOGGI B T1 07.00-22.00
FALCONERI B T1 07.00-22.00
PIQUADRO AN/ L T1 07.00-22.00
FEDON NYIEE T1 07.00-22.00
HARMONT & BLAINE B T1 07.00-22.00
LIU-JO B T1 07.00-22.00
PATRIZIA PEPE Ny T1 07.00-22.00
JUST DESIGN FT7NE T1 07.00-22.00
GALLO ToA—"0IT T1 07.00-22.00
DESIGUAL B T1 07.00-22.00
RBLE
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CAFFE ROME & YOU ATy o N—=I) 05.00-21.00
CHEF EXPRESS ATy o N—=I) 1§Ufa§£|:| E— 06.00-23.00
DELICE MAISON AFvo- N=) TMRFOE— 06.00-21.30
ROSSO SAPORE — . o e

O EMPORIO Y- RFv - N—L—%m T2 04.30-21.00
MO~ EEEL 2Fv 5 K=l T3EEOE— 05.30-23.00

FACTORY

tFIUTA—FIVvIOEB

FERRARI SPAZIO

BOLLICINE 242 )N— TUT7B 07.00-21.00
MOKA’ AFvo- N—=) TU7B 04.30-22.00
MERCEDES-BENZ CAFE’ ATy o- N=) TU7B 05.30-21.30
ANTONELLO COLON- == 1177

NA OPEN BISTRO LANZ> TU7B 11.00-21.00
BRICIOLE BAR AFrvyvo- N=) T1)7B14—B23 07.00-22.00
VACANZE ROMANE ATy T-N=) IUrCc1—C7 05.00-21.00
BISTROT AFTYo-N=)-EH T1)F7C8—C16 04.00-22.00
BURGER FEDERATION LARNZ> T1)F7C8—C16 08.00-22.00
ROSSO INTENSO 242 IN— TI')7C8—C16 08.00-22.00
GUSTO LARNZ> TUFD 10.00-21.00
o2 295 Nl - DA N~ TUFD 04.00-21.30
ANTICA FOCACCERIA R —- N i

SAN FRANCESCO SUFFTULARNZY TU7D 09.00-21.30
o RORE B 25 )=l TUFD 05.00-21.30
CIAO 2F9 9 5= -LANT Y TUFE h24
GRAN CAFE’ PLATINUM 7‘773 I:Ji'; \_;;T% = IUTE 07.00-22.00
MOKA ~ BAGEL AFv - N=) TIUTE 04.30-21.30

FACTORY
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MOKA AFv - N=) TIUFH 06.00-21.00
BRICIOLE AFv - N=)I T 04.00-21.00
gg:_SAI;rlE]RC))IA SAN JI7—h ™ 04.00-21.00
WINE & FOOD LARNZ> LK 12.00-21.00
FREE FLOW MY CHEF LARNZZ -EY T 11.00-21.00
MC DONALD'S 77ARNT—R ™ 07.30-21.00
SKY LOUNGE BAR AFY - N=I)L -5 T 05.00-21.00

tF1)F4—F IV OBEBE

TRUESTAR NF—=2ZvEVD T1-T2-T3 04.00-24.00
SAFEBAG NTF—=>2vE2Y T1-T3 04.00-24.00
FARMACIA EE T1 07.00-22.00
CLEAN LIFE gI)——2Y TEFEOE— 08.00-21.00
HAIRPORT ; /g_ﬁa'%;f; /':' TEFEOE— 08.30-21.00
PUNTO NEL MONDO RITSH TEEOE— 07.00-21.00
DEDEM AAEERY IR TMEFEOE— FAAY h24
PUNTO NEL MONDO RiTE4 T3 07.00-21.00
YEX CHANGE e T3 06.00-23.00
AMERICAN EXPRESS ETE=Vzi) T3 06.00-22.00
PUNTO NEL MONDO RIT&4 T3ZEEOE— 07.00-21.00
DEDEM AHABERY IR TIZEFEOE— kiosk h24

AMERICAN EXPRESS GIk=Vzi T3EEOE— 06.00-22.00
YEX CHANGE Tk=Vai T3EEOE— 06.00-23.00
GLOBAL BLUE ReEBEATRY TIUTE 07.00-12.00
TAX REFUND BegFTRY TUTFE 07.00-12.00
PREMIER TAX FREE BeEATRY TUTFE 07.00-12.00
EXACTTA B —YRNRAUN £TIUT FFAY h24
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AMERICAN EXPRESS & P TU7B 06.00-22.00
BE RELAX BE-XvH—> TIU7D 07.00-22.00
AMERICAN EXPRESS Gik=9zi TUTE 06.00-22.00
BE RELAX BE-NVH—> TUTE 07.00-22.00
AMERICAN EXPRESS & T TUTE 06.00-22.00
YEX CHANGE GIk=1zif 13 06.00-23.00
YEX CHANGE &P T3FFEOE— 06.00-23.00
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+40 212088686
0648771350

Het
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0665954195

064814341
199747340
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+44 121 2813380
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EHERKRES (ADR) 06.6595.1 (24h)

ADR

06.6595.1 (24h)
Alitalia

06 65643 (24 h)

TR TERRE RO EERR

+39 06 65640 ( 7U RV T CRAOHEE )
+39 06 65634956 ( 7 VR UTOOAN& 7
7O RY—EATD-IItEI2—%2FEAT
PMESHIKAOSEFE ) (7:00 - 23:00)
WFS#t +39 06659525775 (08:00-16:00)
fcolost@wfs.aero

"AMT AR N Aviapartnerft +39 06 65957249 (9:00-17:00)
AARNNT—=20igERk. N RUY fco.handling.bag@aviapartner.aero
T2/ABBVEDESEEL, 1—>—21Iv NEA

+39 344 1427740 (9:00-17:00)
fco.handling.bag@aviapartner.aero
Consultatt

+39 06 659528739 (8:00-20:00)

Aviation Servicestt

+39 06 659525591 (08:00-18:00)
infobagfco@as-airport.it

FURYTRRES 06 6563.1 (7:00-23:00)
ENAC - 2855 X igi 2 26 06 65953139 (8:00-17:00)

(
(

Informazioni sui voli

zo s E B B B 06 65953595 (24 h)
iy 7 B 5 06 65954030 (7:00-14:00)
ADRF S DR 06 65953133/4 (24 h)
S—XF)L1 : 06 65010974 (7:00-22:00)
06 6595 6339 - 06 6595 3992
852021241
06.65957880 (06:00-24:00)
K ) FR 06 65955253
FHY— BTN Y FR 06 65953541 (6:30-23:30)
RK—2— (F49) 06 65958349
BN O—X- IT7HR—KKRTIL 06 65258
BN H—=F2- 42 0O

e IFH— R T 06 65259000
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